
 

 

UCHWAŁA NR VI/57/485/23 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/27/187/2004 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 30.09.2004 r. 

w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Powiatu Bielskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 5 ust. 2, art. 20 oraz art. 21 ust. 1  

pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 

i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725), art. 135 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1400) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/27/187/2004 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 30.09.2004 r. w sprawie 

określenia zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Powiatu 

Bielskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Lokale w budynkach szkolnych i użytkowanych przez szkoły mogą być 

wynajmowane tylko nauczycielom i pracownikom zatrudnionym w powiatowych jednostkach 

organizacyjnych oraz samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej dla których podmiotem 

tworzącym jest Powiat Bielski”. 

2) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Nauczyciel po przejściu na emeryturę lub rentę, zachowuje prawo do 

zajmowania mieszkania wyłącznie na zasadach określonych w art. 135 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku-Białej, powiatowym jednostkom 

organizacyjnym, samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 6332


		2023-08-28T06:14:59+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




